
Holdskak 2023 - 2024

Kampe FS Point Point ± Kampe FS Point Point ± Kampe FS Point Point ± Kampe FS Point Point ± Kampe FS Point Point ±

1 Jesper Nørgaard 7 5,65 5,5 -0,15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

2 Jens Nording 7 4,68 3,5 -1,18  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

3 Esben Christensen 7 5,00 4 -1,00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

4 Vasil Krykov 7 4,30 4,5 0,20  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

5 Carl Erik Møller 6 4,06 3 -1,06  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Spiller#
Kalundborg 1 Kalundborg 2 Kalundborg 3 Kalundborg 4 Kalundborg 5

6 Mikkel Schmidt Hjorth 7 5,24 5 -0,24  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

7 Tommy Christensen 4 2,84 3 0,16  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

8 Flemming Christensen 5 3,08 2,5 -0,58  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

9 Niels Mortensen  -  -  -  - 2 0,90 0 -0,90  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

10 John Amdi Hillebrand 2 1,68 1,5 -0,18 6 2,72 2,5 -0,22  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

11 Rasmus Vinther Jørgensen 1 0,84 1 0,16 5 1,90 4 2,10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12 Ronni Lambreth 1 0,23 0 -0,23 5 2,15 3,5 1,35  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13 Ole J. Pedersen  -  -  -  - 3 2,14 1 -1,14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14 Jacob Nielsen  -  -  -  - 6 3,54 3 -0,54  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

15 Anders Boll  -  -  -  - 1 0,47 1 0,53  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15 Anders Boll  -  -  -  - 1 0,47 1 0,53  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

16 Lasse Givoni  -  -  -  - 1 0,18 0 -0,18 5 1,28 2,5 1,22  -  -  -  -  -  -  -  - 

17 Lars Lindholm Nielsen  -  -  -  - 2 0,67 0 -0,67  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

18 Thomas Henriksen  -  -  -  -  -  -  -  - 5 1,14 1 -0,14  -  -  -  -  -  -  -  - 

19 Petur Djurhuus  -  -  -  -  -  -  -  - 5 2,11 4 1,89  -  -  -  -  -  -  -  - 

20 Miklas Emil Nielsen 1 0,78 1 0,22 2 0,76 0,5 -0,26  -  -  -  - 3 2,2 0 -2,2  -  -  -  - 

21 Preben Jensen 1 0,13 1 0,87 3 2,02 0 -2,02 5 3,99 4 0,01 4 2,78 3 0,22  -  -  -  - 

22 Hjalte Serdon Storck  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 4 2,01 4 1,99  -  -  -  - 

23 Sebastian Ziegler Jensen  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 4 2 3 1  -  -  -  - 

24 Mia Peulecke  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 3 0,69 1 0,31

25 Rasmus Peulecke  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1 0,23 0 -0,23 3 0,43 1 0,5725 Rasmus Peulecke  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1 0,23 0 -0,23 3 0,43 1 0,57

26 Kristian Peulecke  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 3 0,52 0 -0,52

27 Loui Odgaard  -  -  -  - 1 0,65 0 -0,65

28 Oliver Collin Nielsen  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 2 0,99 0 -0,99

 - Sum / middelværdi 56 38,51 35,5 -3,01 36 17,45 15,5 -1,95 20 8,52 11,5 2,98 16 9,22 10 0,78 12 3,28 2 -1,28



Kampe FS Point Point ± % Score Rating start Rating slut D rating Præstationsrating

7 5,65 5,5 -0,15 78,6 2237 2234 -3 2182 Jesper Nørgaard

7 4,68 3,5 -1,18 50,0 2042 2018 -24 1905 Jens Nording

7 5,00 4 -1,00 57,1 1991 1961 -30 1866 Esben Christensen

7 4,30 4,5 0,20 64,3 1846 1852 6 1842 Vasil Krykov

6 4,06 3 -1,06 50,0 1877 1846 -31 1736 Carl Erik Møller

Spiller
Spiller resultatTotal

7 5,24 5 -0,24 71,4 1822 1815 -7 1757 Mikkel Schmidt Hjorth

4 2,84 3 0,16 75,0 1783 1788 5 1851 Tommy Christensen

5 3,08 2,5 -0,58 50,0 1707 1689 -18 1614 Flemming Christensen

2 0,90 0 -0,90 0,0 1789 1764 -25  - Niels Mortensen

8 4,40 4 -0,40 50,0 1683 1671 -12 1636 John Amdi Hillebrand

6 2,74 5 2,26 83,3 1525 1640 115 1826 Rasmus Vinther Jørgensen

6 2,38 3,5 1,12 58,3 1501 1551 50 1641 Ronni Lambreth

3 2,14 1 -1,14 33,3 1521 1469 -52 1234 Ole J. Pedersen

6 3,54 3 -0,54 50,0 1440 1415 -25 1362 Jacob Nielsen

1 0,47 1 0,53 100,0 1288 1313 25 2112/1515/1493* Anders Boll1 0,47 1 0,53 100,0 1288 1313 25 2112/1515/1493* Anders Boll

6 1,46 2,5 1,04 41,7 1202 1249 47 1350 Lasse Givoni

2 0,67 0 -0,67 0,0 1306 1277 -29  - Lars Lindholm Nielsen

5 1,14 1 -0,14 20,0 1112 1105 -7 1101 Thomas Henriksen

5 2,11 4 1,89 80,0 1100 1226 126 1406 Petur Djurhuus

6 3,74 1,5 -2,24 25,0 1350 1249 -101 1056 Miklas Emil Nielsen

13 8,92 8 -0,92 61,5 1303 1263 -40 1228 Preben Jensen

4 2,01 4 1,99 100,0 1065 1200 135 1866/1560/1432* Hjalte Serdon Storck

4 2 3 1,00 75,0 989 1037 48 1184 Sebastian Ziegler Jensen

3 0,69 1 0,31 33,3 1100 1114 14 1187 Mia Peulecke

4 0,66 1 0,34 25,0 973 994 21 1061 Rasmus Peulecke4 0,66 1 0,34 25,0 973 994 21 1061 Rasmus Peulecke

3 0,52 0 -0,52 0,0 901 871 -30  - Kristian Peulecke

1 0,65 0 -0,65 0,0 1100 1071 -29  - Loui Odgaard

2 0,99 0 -0,99 0,0 1000 940 -60  - Oliver Collin Nielsen

140 76,98 74,5 -2,48 53,2  -  - 69  - 

* = Præstationsrating er reelt ikke kendt på grund af 100 % score. Første tal er taget fra DSU hjemmesiden, mens de to sidste tal er 
forskellige alternative beregninger.


